別記様式第8号(第7条関係)

年　　月　　日

指定管理者　　　　　様

申請者　住　所
氏　名

次のとおり特別設備を設置したいので承認くださるよう申請します。
	利用目的

	利用日時
	　　年　　月　　日　　時　　分から　　時　　分まで

	利用場所及び設備（物件搬入）の箇所
	北見市立体育センター
	（南・北・小泉・相内・上ところ）地区市民トレーニングセンター

	第１体育室
（全部・一部）
	第２体育室
（全部・一部）
	体育室
（全部・一部）
	会議室

	設置する設備（搬入物件）の概要
	設備（物件）名
	規格
	数量

	設備（物件搬入）の理由

	備考